ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: ge]
РЕШЕНИЕ

01 ноября 2017 года									№ 72/1

Об отмене правил
благоустройства территории
Ездоченского сельского поселения

В соответствии с   Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области, в целях приведения в соответствие актов органов местного самоуправления с требованиями федерального законодательства, земское собрание Ездоченского сельского поселения решило:
1. Отменить правила благоустройства территории Ездоченского сельского поселения принятые земским собранием №61 от 24.07.2017 г. «Об утверждении правил благоустройства территории Ездоченского сельского поселения».
2. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом Ездоченского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения в сети Интернет (http://ezdochnoe.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Ездоченского сельского поселения Мишурову О.С.

Глава  Ездоченского
сельского поселения                                                                  И.В. Ливенцова

1

image1.png